
■ / **
Kraj Vysoana

KUJIP1AVJUJ

DODATEK č. 2
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY

akce „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen - změna stavby 
před dokončením"

Smluvní strany:

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu oprávněn: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: 
tel.:

Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka 
+420 564 602 419, +420 564 602 205

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Petr Všetečka
se sídlem: Vackova 837/13, 612 00 Brno
IČO: 49933027
zástupce pro věci technické: Ing. Petr Všetečka
tel.: +420 542 212 730
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 197809742/0600
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 10. 2020 
ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 1.4. 2021 (dále jen „Smlouva“):
1) V článku 2. písm. a) Smlouvy se slova:
„Zhotovení projektové dokumentace, v rozsahu projektové dokumentace pro vyřízení 
povolení stavby - změna stavby před dokončením a projektové dokumentace pro provedení 
stavby „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen - změna stavby 
před dokončením’>. Důvodem změny jsou archeologické nálezy zjištěné po zahájení stavby 
během jara 2020. Předmětem této smlouvy je úprava původního projektu (uvedeného v ČL 2 
této smlouvy), zohledňující tyto nálezy.“
v plném rozsahu ruší a nahrazují slovy:
„Zhotovení projektové dokumentace, v rozsahu projektové dokumentace pro vyřízení 
povolení stavby - změna stavby před dokončením a projektové dokumentace pro provedení 
stavby „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen - změna stavby 
před dokončením1' respektující archeologické nálezy zjištěné během jara 2020 a v období 
léta 2021“

Stránka 1 z 2



Kraj Vysočina
2) V čl. 4 Smlouvy se v odst. 4.2. odrážka druhá v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou 
odrážkou druhou, která zní:
„4.2. Termín dokončení a předání díla:

- projektová dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle článku 2 písm. a) 
této smlouvy nejpozději do 120 dnů od vydání pravomocného stavebního 
povolení.“

3) Do čl. 5. Smlouvy se za první odstavec doplňují slova „a nej později do 5 dnů od podpisu 
Dodatku č. 2 Smlouvy objednatel předá Předběžnou zprávu o archeologické akci II ze dne 
9.9.2022“

4) V čl. 6 Smlouvy se odst. 6.1.1. v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst 6.1.1., 
který zní:
„6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové dokumentace včetně činností BOZP ve fázi 
přípravy stavby (dále jen PD):
Cena PD bez DPH: 524 250,00 Kč
DPH 21 %: 110 092,50 Kč
Cena PD s DPH celkem: 634 342,50 Kč
Slovy: šest set třicet čtyři tisíc tři sta čtyřicet dva korun českých padesát haléřů“

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jím byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr 
smluv.

. .... . 11 09. 2022
V Jihlavě dne

5Kraj Vysočina 
22kove 1882/57, 586 07fm6z

za bjednatele
Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina

V Brně dne

zhotovitel
Ing. Petr Všetečka

Stránka 2 z 2


